Campionato Regionale Umbro
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R0911016)
San Guido Gualdo Tadino PG, 28-06-2009
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02B MOSCHINI Nicola 01 11005 Arcieri Tifernum 314/ 2 314 33 9
2 02C CAROSATI Roberto 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 306/ 3 306 30 7
3 04A NOBILI Andrea 03 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 221/ 5 221 14 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 01A FARINA Luciana 02 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 274/ 3 274 19 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03A FRANCESCONI Daniele 02 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 277/ 2 277 18 10
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02D SBARAGLIA Francesco 01 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 324/ 1 324 34 12
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08A NENCI Andrea 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 370/ 1 370 59 23
2 05A COPPI Luca 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 359/ 3 359 54 21
3 08B NULLO Federico 01 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 359/ 4 359 48 23
4 08D ROSSI Andrea 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 347/ 5 347 42 19
5 07A MARCUCCI Massimo 01 11018 A.s.d. Arcieri Augusta Perusia 336/ 6 336 38 16
6 06B NULLO Ezio 01 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 332/ 7 332 42 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05B SENSI Franco 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 352/ 1 352 46 22
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 07D TOMBESI Filippo 01 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 336/ 1 336 41 13
2 07B CAPOCCI Valerio 03 11027 A.S.D. ARCIERI CITTA\\\\\\\\\\ 335/ 2 335 16 4
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 11B VECCHIETTI Giuseppe 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 317/ 1 317 32 15
2 11C GAROGNOLI Emanuele 01 11005 Arcieri Tifernum 304/ 2 304 32 10
3 09D CARLONI Luca 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 214/ 3 214 10 4
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10B GALLO Chiara 04 11005 Arcieri Tifernum 163/ 2 163 5 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10A PAINELLI Romana 02 11025 ASD Arco Sportivo Amelia 219/ 2 219 10 2
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1343
Campionato Regionale Umbro
A.S.D. Arcieri ROCCA FLEA (R0911016)
San Guido Gualdo Tadino PG, 28-06-2009
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09C CARAFFINI Bruno 02 11029 ASD Arcieri Aries Montone 252/ 1 252 16 6
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1343